
Szentlőrinc Városi Önkormányzat 
20/2010. (XII. 16.) KT. Re n d e 1 e t e

t.i?-j 1 G bb'·4-0

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 
helyi közszolgáltatásról szóló 30/2006.(XII.30.) Kt rendelet módosításáról 

Szentlőrinc Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§ (!) bekezdésének, és a település tisztaságának 
fenntmtása és a települési szilárd hulladékkal összefüggő kötelező helyi közszolgáltatás szabályozása 
érdekében, az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv. 2. § 
alapján és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. Tv (továbbiakban Hgt.) 21. § (1)-ben 
kapott felhatalmazás alapján figyelemmel e törvényekben, valamint a települési hulladékkezelési 
közszolgálati díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 242/2000. (XII. 23.) Korm. 
Rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 

Szentlőrinc Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2006.(XII.30.) KT. Rendeletének 1. 
számú melléklete az alábbiakra módosul: 

A települési szilárd hulladék díja 

!.) Edény mérete 
liter/egyszeri díj 

A lakosság által fizetendő díj 
110 1/ J:SS,, I?t:+-. .20% Áli'A 
2010. évben 145 Ft+áfa 

l .) Hulladékgyűjtő zsák díja: 260,-Ft/db. 

Fenti ár a 20 % ÁFA-t nem taitalmazzák. 

Ürítés gyakorisága 
db/év 

104 alkalom 

2.§ 

Díj 
Ft/év/db 

16.120.-Ft+ ÁFA 
15. 080 Ft+ Áfa

(negyedéves díj: 4.030.- Ft) 

A fenti rendelet módosítás 2011. január 01. napjától lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző 
gondoskodik a helyben szokásos módon. 

Szentlőrinc, 2010. december 15. 

a 
Dr. Qy6)'.� Márk 

. .J?,6°ljfÁnnester ,/ 
Záradék: 
Elfogadta a Képviselő-testület a 2010. december 15-ei ülésén. 
Kihirdetve: 20 l 0. december 16-án. 

Dr. Karakán Béla 
jegyző 

Dr. Karakán Béla 
jegyző 

ll:;t­
Vo.d.JJ.? 
� 
�ri\. 

il..<A�(j,.' 
/? e. 

(Íf \


